
,k 'k *
* *

* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Praha - pól růstu ČR

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

KUPNÍ SMLOUVA
(dále jen Smlouva)

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění,

mezi smluvními stranami:

Kupujícŕ
Zák|adnjško|a a Mateřská Škola, Praha 4, Ohradní49
IČO: 60435674
Sídlo: Ohradní1366/49, 140 00 Praha 4
Bankovní spojení:
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:
Mgr. Eva Smažíková, ředitelka Školy
Tel.: 774021118
e-m a ii: smažíkova @ zs-oh rad ni.cz

(dále jen ,,KupujÍcÍ")

a

ProdávajÍcÍ: PROFIMEDIA s.r.o.

Oprávněný zástupce: Ing. Edvard Mamoň

Zapsaný: C 1146 vedená u Krajského soudu v Ostravě

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

IČ/DIČ: 41032098 l CZ 41032098

Plátce DPH Ano

Sídlo podnikáni: Třída spojenců 18, 746 01 Opava

osoba oprávněná jednat Ing. Edvard Mamoň
ve věcech smluvních:

kontaktní údaje: telefon: e-mail: e.manon@profimedia-cz.cz, tel: 553 759 017

osoba oprávněná jednat ve věcech Ing. Pavel Borovička
technických:

kontaktní údaje: telefon: e-mail: p.borovicka@profimedia-cz.cz, tel: 222 312 451

bankovníspojenŕ č.ú.: 399546821/0100, KB Opava

(dále jen ,,ProdávajÍcÍ")

(společně také jako ,,Smluvní strany")

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002212 Modernizace ZŠ a MŠ Ohradní III



1. Úvodní ustanovení - vymezení pojmů

1.1. Tato Smlouva se uzavírá na základě výsledku výběrového řIzenI na veřejnou zakázku vedenou pod názvem
,,výběr dodavatele ICT pro potřeby OPPPR48 ZŠ Ohradní".

1.2. Všechny podmínky uvedené ve výběrovém řízenI (výzva včetně všech příloh aj.) této veřejné zakázky jakož i
údaje v nabídce účastníka (prodávajÍcÍho) jsou platné pro plnění zakázky i když nejsou výslovně uvedeny v této
Smlouvě.

2. Předmět smlouvy

2,1. Předmětem této veřejné zakázky je dodávka ICT vybaveni pro zajištění realizace projektu
CZ.0/.4.6//0.0/0.0/19_0/3/0002212 Modernizace ZS a MS OhradnIM

2.2. Předmět smlouvy bude dodán nový a nepouživaný.

2.3. Specifikace předmětu plnění a technické provedení, vybavení a parametry jsou uvedeny v závazné příloze Č. 1
této Smlouvy.

Součástí dodávky je také:

a. Zajištěnítechnické podpory HW a SW po dobu záruky zdarma.

b. Zaškoleni personálu školy na obsluhu předmětu dodávky, Školení proběhne v českém jazyce pro uživatele
předmětu Smlouvy.

2.4. Předmět této Smlouvy bude dodán v souladu s podmínkami výběrového řízení uvedeného v ČI. 1této Smlouvy,
nabídkou dodavatele v rámci tohoto výběrového řízení.

2.5, Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu předmět Smlouvy dle shora uvedeného a zavazuje se na KupujÍcího
převést vlastnictví k tomuto předmětu Smlouvy. Kupující se zavazuje ProdávajÍcÍmu zaplatit sjednanou kupní
cenu.

3. Doba a místo plněni

3.1. ProdávajÍcÍ se zavazuje dodat předmět Smlouvy nás|edujÍcÍm způsobem:

· Termín zahájeni dodávky: ode dne účinnosti této Smlouvy

· Termín dokončení dodávky: nejpozději do 8 týdnů od účinnosti této Smlouvy.
Termínem dokončeni dodávky je den protoko|árního předání a převzetí předmětu Smlouvy Kupujíchn bez
vad, včetně dokončení montáže, instalace, předvedení funkčnosti a zaškolení personálu Školy dle této
Smlouvy.

3.2. Místem plněni předmětu této Smlouvy je sídlo kupujÍcÍho.

3.3. Bude-li způsobeno prod|enísp|něnÍtermÍnů uvedených v bodě 3.1této Smlouvy v důsledku jiných skutečností
prodávajícím prokazatelně nezaviněných (tzv. vyšší mocí - okolnosti, které vznikly po uzavření této Smlouvy
v důsledku stranami nepředvIdatelných, neodvratitelných událostí mimořádné povahy, které majívliv na plněni
této Smlouvy), prodlužujIse o dobu prodleníi terminy uvedené v bodě 3.1Smlouvy.

4. Předání a převzetí

4.1, prodávajÍcÍ předá KupujÍcÍmu předmět Smlouvy řádně a včas bez vad nejpozději do termínu uvedeném v ČI. 3
této Smlouvy. Za řádné předání se považuje předání předmětu Smlouvy zejména podle ČI. 2 této Smlouvy.
Smluvní strany ujednávají, že ProdávajÍcÍ je oprávněn provést plnění kdykoliv před tímto termínem.

4.2. O předáni a převzetí předmětu Smlouvy bude sepsán předávací protokol ve dvou vyhotoveních, který připraví
prodávajÍcÍ. Tento protokol je pak nedIlnou součástí faktury.

4.3. KupujÍcÍ je oprávněn odepřít převzetí předmětu Smlouvy, jestliže tento neodpovídá technickým podmínkám a
parametrům dle této Smlouvy, nebude kupujÍcÍmu předvedena funkčnost předmětu Smlouvy nebo se při
zkoušce funkČnosti objeví vady bránIcI užívání předmětu Smlouvy. Dále KupujÍcÍ není povinen převzít předmět
Smlouvy, jestliže ProdávajícI neseznámí KupujÍcího s obsluhou a údrŽbou, nebo prodávající neprovede zaškolenI

Strana 2 z 7



určeného počtu osob. Do doby předání a převzetí předmětu Smlouvy je ProdávajÍcÍ v prodlení a zavazuje se
k odstranění vad a nedodělků zjištěných při předávání a převzetí.

4.4. Po odstranění vad a nedodělků se prodávajIcí zavazuje oznámit kupujÍcÍmu jejich odstraněni.

4.5. Do doby předání a převzetí předmětu Smlouvy nese prodávajÍcÍ odpovědnost za Škodu na předmětu Smlouvy.

4.6. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo okamžikem protoko|árnjho převzetí.

5. Kupní cena

5.1. Kupní cena dodávaného předmětu Smlouvy je na základě ujednání smluvní stran stanovena ve výši:

Cena celkem bez DPH 289 460 KČ

Částka DPH 60 786,60 KČ

Cena celkem včetně DPH 350 246, 60 KČ

5.2. Kupní cena je stanovena jako celková cena a jako cena maximální, dle cenové nabídky prodávajícího uvedené
v jeho nabídce na realizaci veřejné zakázky uvedené výše.

5.3. Kupní cena je uvedena na základě oceněného položkového rozpočtu, který je přňohou č. 2 této Smlouvy.

5,4. V Částce kupní ceny dle odst. 5.1 tohoto Článku jsou zahrnuty veškeré související náklady prodávajÍcÍho
zahrnujÍcÍ zejména: recyklační poplatek, náklady na dopravu na místo převzetí včetně přenosu vybavení do
budovy resp. do místnosti k tomu určené, náklady na balné, montáž, náklady souvisejÍcÍ s případným
reklamačním řIzením apod., kupní cena v sobě taktéž zahrnuje instalaci, uvedení do chodu a zaškolení na
obsluhu. Součástí předmětu je rovněž likvidace veškerých odpadů vzniklých Činností prodávajÍcÍho. Součástí
kupní ceny předmětu plněni je taktéž předvedení funkčnosti, seznámení s obsluhou a údržbou, zaškolení
požadovaného počtu osob určených KupujÍcim, a v neposlední řadě také po předání veškeré požadované
dokumentace.

5.5. Součástí kupní ceny je zároveň poskytování záruky.

5.6. KupujÍcÍ nepřipouští překročení výše uvedené dohodnuté kupní ceny s výjimkou smluvené ceny v rozsahu
hodnoty ,,včetně DPH" a ,,DPH", pokud dojde ke změně daňových zákonů souvisejících s plněním předmětu
této Smlouvy, tzn. výlučně změně sazby daně z přidané hodnoty, která by zasáhla do obdobIrealizace předmětu
plnění. Tím není dotčeno ujednáni ČI. 5.2. této Smlouvy.

6. Platební podmínky

6.1. KupujÍcÍ neposkytuje zálohy.

6.2. Úhrada kupní ceny proběhne v českých korunách na základě daňových dokladů (faktur) obsahujÍcÍch veškeré
náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů a dle zákona č. 563/1991Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

6.3. Každá faktura musí obsahovat údaj o čísle projektu CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002212 a název projektu
,,Modernizace ZS a MS Ohradní Ill". Faktura bude položkově specifikována včetně uvedení jednotkových cen
bez DPH, vyčíslené DPH a jednotkových cen s DPH. Dále bude součástífaktury celková cena bez DPH, vyčíslené
DPH a celková cena s DPH.

6.4. Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedené údaje, je KupujÍcÍ
oprávněn vrátit ji ve lhůtě splatnosti ProdávajÍcÍmu s uvedením chybějÍcÍch náležitostí nebo nesprávných údajů
(výhrad). v takovém případě se ruŠí doba splatnosti této faktury. Námitky proti údajům uvedeným na faktuře
může KupujÍcÍ uplatnit do konce lhůty její splatnosti s tím, že ji odešle zpět Prodávajíchnu s uvedením výhrad.
V případě, že prodávajÍcÍ výhrady bezodkladně jako neoprávněné s odůvodněním neodmítne, je povinen
vystavit opravenou fakturu. Okamžikem doručení opravené faktury Kupujichnu běží nová lhůta splatnosti.

6.5. Fakturu prodávajÍcÍ zašle KupujícÍmu po řádném předání a převzetí předmětu plnění na základě písemného
předávacího protokolu, který je povinnou přňohou faktury.

6.6. KupujÍcÍ se zavazuje uhradit kupní cenu na základě daňového dokladu bezhotovostní platbou na účet
prodávajÍcÍho uvedený v označení smluvních stran. Lhůta splatnosti je 30 dní od doručení daňového dokladu
Kupujíchnu.

Strana 3 z 7



6.7. Za okamžik uhrazenífaktury se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu KupujÍcího.

7. Odpovědnost za vady, záruky a reklamace

7.1. Záruční doba u jednotlivých položek dodávky se řídí Přňohou č. 2 této smlouvy. Není-li záruční doba u
jednotlivých položek v příloze č. 2 této smlouvy uvedena, sjednává se záruční doba v době trvání 24
kalendářních měsíců.

7.2. Záruční doba počne běžet ode dne nás|edujÍcÍho po dni protoko|árniho předání a převzetí předmětu Smlouvy.

7,3. prodávajÍcÍse zavazuje provádět opravy reklamovaných vad, které se na předmětu Smlouvy vyskytnou v záruční
době ve smyslu poskytnuté záruky bezplatně po celou dobu běhu záruční doby, a to na základě požadavků
(reklamaci) Kupujícího.

7.4. ProdávajÍcÍse zavazuje vykovávat opravy reklamovaných vad prostřednictvím odborně vyškolených osob.

7.5. KupujÍcÍ se zavazuje užívat předmět Smlouvy v souladu s účelem, ke kterému je určen a v souladu s návodem
k použití a pokyny pro údržbu osobami k této činnostívyškolenýrni.

7.6. KupujÍcÍ uplatnívady u prodávajÍcÍho bezodkladně po jejich zjištění a oznámítyto vady Prodávajíchnu písemně,
případně prostřednictvím elektronické komunikace pomoci e-mailu osobě určené Prodávajícňm:
j.andelova@profimedia-cz.cz.

7.7. Oznámeni o reklamaci bude obsahovat popis vady a kontakt na odpovědnou osobu KupujícÍho.

7.8. prodávajÍcÍ začne s opravou reklamované vady nejdéle do 10 kalendářních dnů od doručení oznámení o
reklamaci vady ze strany KupujícÍho, pokud v Příloze č. 2 této smlouvy není uvedena u dotčené položky lhůta
kratší.

7.9. ProdávajÍcÍodstranÍrek|amované vady v místě p|něníd|e této Smlouvy nebo na základě dohody smluvních stran
v místě provozovny v případě vad, které nelze odstranit v místě plněni dle této Smlouvy. Případné náklady na
dopravu nese prodávající.

7.10. ProdávajÍcÍ se zavazuje k odstraněni vad do sedmi (7) dnů od zahájení opravy. Je-li vada taková, že technicky a
technologicky ji není možné odstranit ve lhůtě dle předchozí věty, zavazuje se prodávajÍcÍ odstranit vadu do
deseti (10) dnů od zahájeníopravy.

7.11. V případě, že oprava reklamované vady dle tohoto článku vyžaduje dodání specifických náhradních dílů či
složitějšI technický či technologický postup při jejím odstraňování, prodlužuje se lhůta k jejímu odstranění
stanovená v odst. 7.10. tohoto článku této Smlouvy přiměřeně s ohledem na takovou závažnost a charakter
vady a technické či technologické požadavky na její odstraněni, nejdéle však na dobu 15 dníode dne oznámeni
reklamované vady Kupujícím. O takovémto výjimečném postupu a prod|oužení doby na odstranění
reklamované vady je ProdávajÍcÍ povinen informovat KupujÍcího nejpozději do 3 dnů ode dne oznámení
reklamované vady Kupujícím.

7.12. V případě prodlení prodávajÍcÍho se započetím odstraňování vad dle odst. 7.8. tohoto článku této Smlouvy o
vÍce než 24 hodin, nebo v případě prodlení ProdávajÍcÍho s opravou vady o vÍce než 5 dní, je KupujÍcÍ oprávněn
takovou vadu nechat odstranit třetí osobou na náklady prodávajÍcÍho. Tento postup nemá vliv na Prodávajícím
poskytnutou záruku.

8. pojištění

8.1. prodávajÍcÍ se zavazuje nejpozději při podpisu této Smlouvy mít sjednáno pojištění své odpovědnosti za škodu
způsobenou KupujÍcÍmu či třetí osobě při výkonu podnikatelské činnosti ve výši min. 450.000 KČ zahrnujÍcÍtéž
odpovědnost za škodu způsobenou porušením této Smlouvy v plném rozsahu. Toto pojištěni je ProdávajÍcÍ
povinen udržovat v platnosti po celou dobu trvání závazků z této Smlouvy.

8,2. Doklad potvrzujÍcÍ existenci pojištění dle předchozího odstavce je prodávající povinen předložit před podpisem
této Smlouvy a dále vždy do pěti (S) dnů od obdržení žádosti KupujÍcího o prokázáni pojištění.

9. Smluvní pokuty

9.1. V případě prodlení prodávajÍcÍho s dodáním předmětu Smlouvy v terminu uvedeném dle ČI. 3 odst. 3.1. této
Smlouvy se ProdávajÍcÍ zavazuje zaplatit KupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupníceny za každý
i započatý den prodlenI.

Strana 4 z 7



9.2. V případě prodlení ProdávajÍcÍho s nástupem k odstraňování nahlášených vad dle ustanovení ČI. 7 odst. 7.8.
této Smlouvy, se prodávajÍcÍ zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý i započatý
den prodlení.

9.3. V případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním reklamovaných vad, tj. porušení délky stanovené doby opravy
dle ustanovení ČI. 7 odst. 7.10. této Smlouvy, se prodávajÍcÍ zavazuje zaplatit kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve
výši 1.000,- kč za každý izapočatý den prodlení.

9.4. V případě porušeni povinnosti prodávajÍcÍho dle ustanovení ČI. 8 odst. 8.2. této Smlouvy se prodávajÍcÍ zavazuje
zaplatit Kupujícňmu smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý i započatý den prodlení.

9.5, Pro případ prodlení se splněním peněžitého závazku ze strany KupujícÍho se
smluvní pokuta stanovuje ve výši 0,02 % z fakturované částky za každý den prodlenI.

9.6. Uplatněním smluvní pokuty kupujÍcÍm vůČi Prodávajícňmu není dotčen nárok KupujÍcjho na úhradu vzniklé
Škody nebo ušlého zisku.

9.7. Smluvní pokuty a smluvní úroky dle této Smlouvy jsou splatné dnem, kdy na ně oprávněné straně vznikne nárok.
výše smluvních úroků či smluvních pokut bude oznámena na základě výzvy k jejich zaplacenIdoručené povinné
straně, včetně vyčis|enÍ jejich požadované výše.

9.8. Smluvní pokuty je KupujÍcÍ oprávněn započíst proti svým, i nesplatným, závazkům vůči Prodávajichnu dle této
Smlouvy.

10. Ostatní ujednání

10.1. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o každé změně na jejich straně, která může mít vliv na
plnění závazků vyp|ývajÍcÍch z této Smlouvy.

10.2. Smluvní strany jsou si povinny v souvislosti s předmětem plněnItéto Smlouvy poskytovat veškerou nezbytnou
součinnost.

10.3. prodávajÍcÍ se zavazuje, že pokud mu KupujÍcÍ v souvislosti s předmětem plněni dle této Smlouvy poskytne
informace výslovně označené jako důvěrné, zabezpečí je vhodně před zneužitím.

10.4. V případě zjištěni skutečností majících podstatný vliv na provedeni, předání a fakturování předmětu plnění, je
každá ze stran povinna o této skutečnosti informovat neprodleně písemně druhou smluvní stranu, jakmile se o
nich dozví. Případná změna Smlouvy z této skutečnosti plynoucí, bude provedena písemným dodatkem
Smlouvy.

10.5. Prodávající je povinen neprodleně oznámit KupujÍcÍmu, pokud se dostane do úpadku nebo pokud mu úpadek
hrozíve smyslu zákona Č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení(inso|venčnÍzákon), v platném znění,
a to po celou dobu záruky.

10.6. Smluvní strany jsou povinny poskytovat si součinnost potřebnou pro dosažení účelu této Smlouvy, zejména se
vzájemně informovat o veškerých (i potenciálnIch) překážkách a okolnostech, které mají, anebo by mohly mít
vliv na plněni předmětu této Smlouvy a dosaženi účelu této Smlouvy.

10.7. prodávajÍcÍ bezvýhradně souhlasI se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva mohla být
předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve
znění pozdějších předpisů. ProdávajÍcÍ rovněž souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy dle § 219 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadáváníveřejných zakázek, ve zněnÍpozdějších předpisů.

10,8. prodávajÍcÍ bere na vědomí, že se podle ustanovení § 2 pÍsm. e) zákona č. 320/2001sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole) stává osobou povinnou spolupůsobit
při výkonu finanční kontroly. prodávajÍcÍ je povinen zejména umožnit výkon veřejnoprávní kontroly a
poskytnout veškerou potřebnou součinnost všem příslušným orgánům (např: MHMP, CRR, MMR, Ministerstva
financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontro|ního úřadu, přísluŠného finančního
úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) při výkonu jejich kontrolnIch oprávnění. Toto ustanoveni
platítaké pro všechny poddodavatele prodávajícího.

10,9. Prodávající se zavazuje, že bude zachovávat mlčenlivost o veškerých skutečnostech, o nichž se dozvěděl v
souvislosti s výkonem Činnosti na základě této Smlouvy, prodávajÍcÍ se zavazuje, že obchodní a technické
informace, které mu byly svěřeny Kupujíckn či osobou pověřenou kupujÍcÍm, nezpřístupni třetím osobám bez
písemného souhlasu KupujícÍho a nepoužije pro jiné účely než plnění předmětu a podmínek této Smlouvy.
prodávající se zavazuje, že zabezpečí před nepovolanými osobami takové informace, které tvoří nebo mohou

Strana 5 z 7



tvořit obchodní tajemství a takové, které spadají pod ochranu zák. Č. 148/1998 Sb., o ochraně utajovaných
skutečností a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, Povinnost mlčenlivosti dle tohoto odstavce se vztahuje i na
osoby, které ProdávajÍcÍ pověří plněním této Smlouvy, tj. na zaměstnance prodávajÍcÍho a další osoby, které
prodávajÍcÍ použije či pověří v souvislosti s poskytováním plnění dle této Smlouvy (poddodavatelé).

10.10, prodávajÍcÍ výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva včetně jejich případných změn byla vedena v evidenci
smluv, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy,
výši finančního plnění a datum jejího podpisu. ProdávajÍcÍ dále výslovně souhlasís tím, aby tato Smlouva včetně
jejich případných změn byla v plném rozsahu zveřejněna na webových stránkách určených KupujÍcÍm (např. na
adrese profilu zadavatele KupujícÍho nebo v Registru smluv). prodávajÍcÍ prohlašuje, že skutečnosti uvedené v
této Smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svoleni k jejich užiti a zveřejnění bez stanoveni
jakýchkoliv dalších podmínek

10.11. KupujÍcÍ je zodpovědný za uveřejnění uzavřené smlouvy dle platné legislativy v Registru smluv.

10.12. Kontaktní osoby uvedené v označení smluvních stran je každá ze smluvních stran oprávněna měnit. O této
změně, včetně uvedení nových kontaktních údajů, jsou smluvní strany povinny vždy písemně nejpozději do 3
dnů od provedené změny vyrozumět druhou smluvní stranu (také e-mailem Či faxem).

10.13. PÍsemnosti mezi stranami této Smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv a povinností
upravených touto Smlouvou (zejména odstoupení od Smlouvy) se doručuji do vlastních rukou. Povinnost
smluvní strany doručit pÍsemnost do vlastních rukou druhé smluvní straně je splněna při doručování poštou,
jakmile pošta pÍsemnost adresátovi do vlastních rukou doručí. ÚČinky doručení nastanou i tehdy, jestliže pošta
písemnost smluvní straně vráti jako nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručení zmařil, nebo přijetí
písemnosti odmítl.

10.14. V rámci naplnění předmětu této Smlouvy budou veškeré pÍsemnosti, které nesnesou zbytečného odkladu
z hlediska splnění příslušných zákonných lhůt, mezi Smluvními stranami zasílány též e-mailem či faxem, kdy
takové odeslání následně nahrazuje splnění povinnosti dle předchozího odstavce tohoto článku v případě, že
adresát takto doručenou písemnost e-mailem potvrdí do 3 pracovních dnů odesňateli. Na žádost adresáta má
odesňatel pÍsemnosti povinnost zaslat přIslušnou písemnost i na korespondenční adresu adresáta v písemné
podobě.

11. Závěrečná ustanovení

11.1. prodávajÍcÍ se zavazuje řádně uchovávat originál smlouvy včetně příloh a jejích případných dodatků, veškeré
originály účetních dokladů a originály dalších dokumentů souvisejÍcÍch s realizací zakázky minimálně do roku
2035 v souladu s podmínkami OPPPR. výše uvedené dokumenty a účetní doklady budou uchovány způsobem
uvedeným v zákoně Č. 563/1991Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, dále dle zákona Č.235/2004 Sb.,
o dani přidané hodnoty, dále dle zákona Č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s dalšími platnými právními předpisy ČR. Ve smlouvách
uzavíraných s případnými partnery a poddodavateli účastník zaváže touto povinností i případné partnery a
poddodavatele zakázky. prodávající je dále povinen uchovávat účetní záznamy vztahujÍcÍse k předmětu plněni
zakázky v elektronické podobě.

11.2. V případech v této Smlouvě výslovně neupravených platí pro obě smluvní strany ustanoveni občanského
zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů, zejména ustanoveními § 2079 a násl. občanského
zákoníku, tj. ustanovení o kupní smlouvě, a dále obchodní zvyklosti.

11.3. Smluvní strany uvádí, Že nastane-li zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která plněni z této smlouvy
podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud, aby podle svého uvážení rozhodl o
spravedlivé úpravě ceny za plnění dle této smlouvy, anebo o zrušeni smlouvy a o tom, jak se strany vypořádají.
Tímto smluvní strany přebírajíve smyslu ustanovení § 1765 a násl. Obč. zák. nebezpečí změny okolností.

11.4. Veškerá textová dokumentace, kterou při plněni předmětu Smlouvy předává či předkládá prodávajÍcÍ
KupujÍcimu, musí být předána či předložena v českém jazyce.

11.5. Smlouvu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každé
z vyhotoveni obsahuje i úplný soubor příloh. Každá smluvní strana obdržela po dvou vyhotoveních.

11.6. V případě, že se některé ustanovenítéto Smlouvy, které je oddělitelné od ostatního obsahu této Smlouvy, stalo
nebo stane neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným, ať již zčásti nebo celku, platnost ostatních

Strana 6 z 7



ustanovení této Smlouvy nebude dotčena. Namísto takového neplatného, neúčinného či nevymahatelného
ustanoveni budou ostatní ustanoveni této Smlouvy vykládána přiměřeným způsobem tak, aby v mezích zákona
bylo co možná nejvíce dosaženo smyslu této Smlouvy podle původního záměru a vůle Smluvních stran.

11.7. Fyzické osoby, které tuto Smlouvu uzavÍrajÍ za jednotlivé Smluvní strany, tímto prohlašujI, Že jsou plně
oprávněny k platnému uzavření Smlouvy. Případné spory budou smluvní strany řešit přednostně dohodou.
V případě, že nedojde ke smírnému řešení, bude spor řešen u místně a věcně příslušného soudu. MÍstnÍ
příslušnost věcně příslušného soudu l. stupně se řídÍobecným soudem KupujícÍho.

11.8. Tato Kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejněni v Registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. Tato povinnost se vztahuje také na případné
dodatky této Smlouvy.

11.9. Smluvnístrany shodně prohlašují, že jim nejsou známy Žádné okolnosti, které by bránily uzavřenítéto Smlouvy,
Že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a jejímu obsahu porozuměly. Dále prohlašuji, že Smlouva byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto ji opatřujísvými vĹastnoručnÍmi podpisy.

11.10. Obě smluvní strany se budou řídit obecným nařízením EU 2016/679 o ochraně osobních údajů (GDPR).

V Praze dne 2. 7. 2023 Ing, D'gitálně
podepsal Ing.
Edvard MamoňEdvard ,,,,m,

- 2023.08.05Ma m O n 08,32,09 +02'00'

za Kupujíciho
Mgr. Eva Smažíková

ředitelka Školy

za prodávajÍcÍho
Ing. Edvard Mamoň
jednatel společnosti

Přílohy smlouvy:

l) Specifikace dodávek (odpovídá příloze č. 1zadávacích podmínek)
2) položkový rozpočet (odpovídá příloze č. 6 zadávacích podmínek)
3) Kopie pojištění odpovědnosti za Škody

Strana 7 z 7



PROFIMEDIA s.r.o.
Tř. spojenců ib, 746 01 Opava
lČ: 41032098, DIČ: CZ41032098
tel.: +420 553 759 017, fax: "420 553 610 595

" PROFIMEDIA
PROFESSIONAL PRESENTATION

faktura - daňový doklad
Ev. číslo: 575023

Odběratel

jméno: Základni škola a Mateřská škola, Praha 4, Ohradní 49
Adresa: Ohradní 1366/49
PSČ: 140 00 Město Piaha 4

IČO: 60435674
DIČ: CZ60435674

Datum

Vystaveni:
Zdanitel. plněni:
Splatnost:

Objednávka

Číslo:
vyřizuje:
Telefon:

6.9.2023
6.9.2023

6.10.2023

Mgr. Eva Smažíková
261 109 521

Cena/ks Cena celkem RP"lks Celkem RP' Celková cena Celková cenaMnožství Popis bez DPH bez DPH bez DPH bez DPH bez DPH včetně DPH (21%)

1 Interaktivní obrazovka ActivPanel 9 Premium - 86" 96 105,00 KČ 96 105,00 KČ 195,00 KČ 195,00 KČ 96 300.00 KČ 116 523.00 KC
(včetně výukový sw Activlnspire CZ)

1 (484A09) BB 650 Heavy 28 500,00 Kč 28 500,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 28 500,00 Kč 34 485,00 Kč
1 (481A83) BB rám Winx-4b 86" (včetně VESA) 11 000,00 Kč 11 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 11 000.00 Kč 13 310,00 Kč
1 Sada křídel W1NX-4b /86" 9 000,00 Kč 9 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč

1 DISK STREAM SET 11 748,16 Kč 11 748,16 Kč 1,84 Kč 1,84 Kč 11 750,00 Kč 14 217,50 Kč

1 PS-3224 Wireless ODO 17 379,00 KČ 17 379,00 KČ 1,00 Kč 1,00 KČ 17 380,00 Kč 21 029.80 Kč
2 PS-3545 Dissolved CO2 Wtrprf SN 1 330,00 KČ 2 660,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ 2 660.00 KČ 3 218.60 Kč
2 PS-3206 Wi Hnd Grp Heart Rate 5 429,00 Kč 10 858,00 Kč 1,00 Kč 2,00 Kč 10 860,00 Kč 13 140,60 Kč
1 PS-3218 Wl Blood Pressure 5 609,00 Kč 5 609,00 Kč 1,00 Kč 1,00 KČ 5 610,00 Kč 6 788,10 KČ
1 Bezdrátové teplotní rozhraní (PS-3222 + PS-2131 -f PS-2153) 6 717,00 Kč 6 717,00 Kč 3,00 Kč 3,00 KČ 6 720.00 Kč 8 131.20 Kč
1 Bezdrátový spirometr (PS-3234 + PS-2522 + PS-3244) 13 479,00 KČ 13 479,00 KČ 1,00 KČ 1,00 KČ 13 480,00 KČ 16 310,80 KČ

6 Digitálni mikroskop s LCD displejem - BRESSER Biolux Touch 5MP HDMI 8 899,00 KČ 53 394,00 Kč 1,00 KC 6,00 Kč 53 400,00 KČ 64 614,00 Kč
1 Digitálni mikroskop s LCD displejem, USB a hdm1 výstupem 8 899,00 Kč 8 899,00 Kč 1,00 Kč 1,00 Kč 8 900.00 Kč 10 769,00 Kč

- BRESSER Biolux Touch 5MP HDMI

1 Vizualizér Lurnens DC193 13 897,00 KČ 13 897.00 KČ 3.00 KČ 3,00 KČ 13 900.00 KČ 16 819.00 KČ

výrobni čísla:

ActivPanel 9 - Premium 86" - 9B86BN520TB55A0040
DISK STREAM SET - V20C220307012 l M200220223009
DC193 - D55E09508

Součet položek 289 245,,16 KČ 214,84 KČ 289 460,00 KČ 350 246.60 KC
" RP - Recyklační příspěvek na budoucí nakládáni s vysloužilými výrobky. Zaokrouhleni 0,00 KČ

Celkem k úhradě 350 246,60 KČ

Sazba Základ Daň
0% 0,00 Kč 0,00 KČ|

21% 289 460,00 Kč 60 786,60 Kč

Rozpis DPH
Platba

Způsob: Převodem na účet
Číslo účtu: 399546821
Kód banky: 0100

Poznámka:

Číslo projektu: CZ.07.4.67/0.0/0.0/19 073/0002212
Název projektu: Mcclernizace ZŠ a MŠ Ohradní Ill

'e P šlO ,

, TŔ a
·

V
l

Zápis v OR.' KOS v Ostravě, oddíl C, vložka 1146
Poplatek za obaly uhrazen společnosti EKO-KOM, a.s. pod identiňkačnlm číslem EK-F00050327

Společnost registrována u kolektivních systánů REMA Systém. a.s. a REMA Battery, s-ľo. (wmv.rema.c/oud)



PROFIMEDIA s.r.o.
Tř. Spojenců 18, 746 01 Opava
lČ: 41032098, DIČ: CZ41032098
tel.: +420 553 759 017, fax: +420 553 610 595

Q" PROFIMEDIA
PROFESSIONAL PRESENTATION

Předávací protokol

Odběratel

Jméno: Základni škola a Mateřská škola, Praha 4, Ohradní 49
Adresa: Ohradní 1366/49

PSČ: 140 00 Město: Praha 4

IČO: 60435674
DIČ: CZ60435674

Různé

Faktura číslo: 575023
Objednávka číslo:

Mgr. Eva
vyřizuje: Smažíková
Telefon: 261109521

Množství Popis

1 Interaktivní obrazovka ActivPanel 9 Premium - 86"
(včetně výukový sw Activlnspire CZ)

1 (484A09) BB 650 Heavy
1 (481A83) BB rám Winx-4b 86" (včetně VESA)
1 Sada křídel W1NX-4b l 86"

1 DISK STREAM SET

1 PS-3224 Wireless ÓDO
2 PS-3545 Dissolved CO2 Wtrprf Slv
2 PS-3206 Wi Hnd Grp Heart Rate
1 PS-3218 VYl Blood Pressure
1 Bezdrátové teplotní rozhraní (PS-3222 + PS-2131 + PS-2153)
1 Bezdrátový spirometr (PS-3234 + PS-2522 + PS-3244)

6 Digitálni mikroskop s LCD displejem - BRESSER Biolux Touch 5MP HDMI
1 Digitálni mikroskop s LCD displejem, USB a HDMI výstupem .

- BRESSER Biolux Touch 5MP HDMI

1 Vizualizér Lumens DC193

výrobni čÍsla:

ActivPanel 9 - Premium 86" - 9B86BN520TB55A0040
DISK STREAM SET - V20C220307012 l M200220223009
DC193 - D55E09508

Poznámka

Číslo projektu: CZ.07.4.67/0.0/0.0/19 073/0002212
Název projektu: Modernizace ZŠ a M"Š Ohradní Ill

"" " it: ť"TioFIMEDĹA ,.j.o. '
TŘÍDA SPOJENCŮ \8,746 01 OPAVA

' TEL: 553759 017,222 312451
ic: 41032090 DiC: CŽ410320%

'Dne: . ', " . ·. " Předa!:

iľ

I

:Dne: (r. cj· Líň K,v,,1,

Zápis v OR: KOS v Ostravě, oddíl C, vložka 1146


